ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2017
11/2017-PR
PREGÃO PRESENCIAL
20/02/2017
20/02/2017
Formação de ATA de REGISTRO de PREÇOS {{Complementação}} para Eventuais
Aquisições de  MEDICAMENTOS  diversos { que não compões a farmácia básica},
com  ENTREGAS PARCELADAS conforme as Necessidades DIRETO ao
Beneficiário portador  da  Autorização de  Fornecimento...

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

2 Dexamatasona 4mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/10
Compr.}- >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 70,00  0,0000 3,95    276,50

6 Doxiciclina-100mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/15
compr.}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 70,00  0,0000 6,60    462,00

7 Dexa Citoreurin
Injetável-{Ampol.2ml}-{Orig/Gener/Simil.}-  >>Produto
c/ Registro j/ ao  Órgão Competente / Fisacaliz.
{Avisa/M.Saúde,...}..

Amp 70,00  0,0000 25,62    1.793,40

9 Duloxetina -60mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr.}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 50,00  0,0000 95,00    4.750,00

11 Depakene- 250mg- {orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 25
Compr}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 230,00  0,0000 15,59    3.585,70

14 Digoxina- 0,25mg-[Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 20
compr.}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 80,00  0,0000 2,20    176,00

15 Dramin B6-{Gts}-{Frsc.20ml}-{orig/Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

Fr 100,00  0,0000 4,87    487,00

18 Donaren- 50mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx. c/ 60
compr.}- >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 70,00  0,0000 45,32    3.172,40

19 Ducolax- Orig/Gener/Simil}-{Cx. c/ 20 compr.}  >>>>
Produto c/ Registro j/ Orgão Competente { Avisa / M.
Saúde,...}

cx 80,00  0,0000 3,86    308,80

20 Diacereina- 50mg - {orig./Gener/Simil}-{Cx. c/ 30
compr}-  >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...

cx 50,00  0,0000 100,75    5.037,50

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  2/6

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

21 Daflon- 500mg - {Orig./Gener/Simil.}-{Cx.c/ 15
compr.}-  >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 70,00  0,0000 31,90    2.233,00

22 Escitalopram- 10mg- {Cx. c/ 30
compr.}-{Orig/Gener/Simil}-  >>>> Produto c/ Registro
j/ Orgão Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 60,00  0,0000 15,20    912,00

24 Escitalopram- 20Mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx. c/ 30
compr}-  >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 50,00  0,0000 54,75    2.737,50

25 Espironolactona- 25Mg- {orig/Gener/Simil.}-{Cx.c/ 30
compr.}  >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 80,00  0,0000 5,95    476,00

27 Equilid- 200Mg- {orig./Gener/Simil.}-{Cx.c/ 20 compr.}-
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

cx 80,00  0,0000 17,50    1.400,00

28 Equilid-50 Mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 20 compr}-
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

cx 70,00  0,0000 9,26    648,20

29 Exodus- 10mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30 compr}-
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

cx 50,00  0,0000 15,20    760,00

30 Fluxetina- 20mg-{Orig/Gener/Simil}-  { Cx. c/ 30
compr.} >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 50,00  0,0000 6,72    336,00

32 Flixotide-{Spray}-{250mg}-{Frsco c/ 60 doses}
-{Orig/Gener/Simil}-  >>>> Produto c/ Registro j/
Orgão Competente { Avisa / M. Saúde,...}

Fr 40,00  0,0000 76,50    3.060,00

34 Fluconazol-150 mg- {Cx.c/ 1
compr.}-{Orig/Gener/Simil}  >>>> Produto c/ Registro
j/ Orgão Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 70,00  0,0000 1,04    72,80

36 Fenobarbital-{Gts}-{Frs.20ml}-{Orig/Gener/Simil}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Fr 70,00  0,0000 2,85    199,50

37 Fenitoína-100mg- {Cx.c/30 compr}-{orig/Gener/Simil}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 70,00  0,0000 5,50    385,00

38 Fitoscar -{OPrig./Gener/Simil}-{Bisn.c/50gr}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Bis 40,00  0,0000 114,15    4.566,00

40 Flancox -400mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20compr}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 40,00  0,0000 24,95    998,00

42 Gingilone-{Bisn.c/10gr}-{Orig/Gener/Simil}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Bis 60,00  0,0000 12,55    753,00

43 Gabapentina- 300mg- {Orig/Gener/Simil.}-{Cx.c/30
compr}  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 50,00  0,0000 22,00    1.100,00

44 Gynben Creme
Vagin-{Bisn.35gr+Aplic.}-{Orig/Gener/Simil}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Bis 50,00  0,0000 49,50    2.475,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  3/6

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

45 Hexomedine Spray-{Frs.c/50ml}-{Orig/Gener/Similç}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Fr 50,00  0,0000 18,25    912,50

46 Haloperidol-5mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20 compr}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 70,00  0,0000 7,95    556,50

50 Insulina Homalog-{Orig/Gener/Simil}-{Caneta c/ com
3 ml}-   >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

Un 70,00  0,0000 30,20    2.114,00

51 Imipramina- 10mg- {orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 20
compr}-  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 50,00  0,0000 7,38    369,00

54 Januvia - 50mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/28 compr}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 30,00  0,0000 82,50    2.475,00

55 Tramadol -{Gts}-{Frs.10ml}-{Orig/Gener/Simil.}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Fr 120,00  0,0000 13,90    1.668,00

56 Tramadol -50Mg- {orig./Gener/Simil.}-{Cx.c/10
compr}-  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 120,00  0,0000 6,10    732,00

57 Tramadol-100mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/10
Compr}-  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 100,00  0,0000 45,70    4.570,00

58 Venlafaxina-37,5mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/14
compr}-  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 120,00  0,0000 18,05    2.166,00

59 Venlafaxina- 75mg- {orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr}-   >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 120,00  0,0000 35,00    4.200,00

60 Venlafaxina- 150mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr}-   >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 80,00  0,0000 58,95    4.716,00

61 Toragesic- 10mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 39,90    1.596,00

62 Topiramato- 50mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/60
compr}-  >>Produto com Registro j/ Órgão
Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 30,00    1.200,00

63 Tansulosina- 0,4mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr}-  >>Produto com Registro j/ Órgão
Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 30,00  0,0000 50,40    1.512,00

64 Verotina-{Gts}-{Orig./Gener/Simil}-{Frs.c/20 ml}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

Fr 40,00  0,0000 9,60    384,00

65 Vertizine D-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 45,50    1.820,00

66 Vertix -10mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/50 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 50,00  0,0000 5,28    264,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  4/6

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

68 Seretide 25/250-{Orig/Gener/Simil}-{Frsc.120 doses}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

Fr 40,00  0,0000 136,00    5.440,00

69 Sulfato Ferroso- 150mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr}-  >>Produto com Registro j/ Órgão
Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 70,00  0,0000 17,70    1.239,00

70 Sulfato
Ferroso-{Gts}-{Orig/Gener/Simil}-{Frsc.c/30ml}-=>>Produto
com Registro j/ Órgão Competente ( Anvisa / M.
Saúde,...)

Fr 70,00  0,0000 4,50    315,00

72 Stilnox -10mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 17,90    716,00

73 Slow K- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 20 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 70,00  0,0000 9,58    670,60

74 Selozok - 25mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 60,00  0,0000 16,04    962,40

75 Selozok -50mg- {orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 30 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 31,20    1.248,00

79 Tobramicina + Dexametasona-{colir}-{c/ 5ml}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

Fr 50,00  0,0000 14,00    700,00

81 Trisorb-{Orig/Gener/Simil}-{Frs.c/ 15 ml }-  >>Produto
com Registro j/ Órgão Competente ( Anvisa / M.
Saúde,...)

Fr 50,00  0,0000 14,64    732,00

Total do Fornecedor: 86.439,30

DALCIN, SGANDERLA & CIA LTDA - ME     (10115)

1 Duomo 2mg-{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30 compr.} cx 70,00  0,0000 8,40    588,00

5 Diprobeta Injetável-{Ampol. 1ml}-{Orig./Gener/Simil.}
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

Amp 80,00  0,0000 6,00    480,00

8 Duloxetina 30mg- {Orig/Gener/Simil.}-{Cx.c/ 30
compr.}  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 70,00  0,0000 47,50    3.325,00

16 Dramin- {orig/ Gener/Simil.}- {Cx.c/ 20 compr.}-
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 130,00  0,0000 5,00    650,00

23 Ecitalopram- 15mg- {Orig./Gener/Simil}-{Cx.c/ 30
compr.}-  >>>> Produto c/ Registro j/ Orgão
Competente { Avisa / M. Saúde,...}

cx 50,00  0,0000 30,70    1.535,00

31 Flixotide-{Spray}-{50mg}-{60 dse}-{Orig/Gener/Simil}-
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

Fr 40,00  0,0000 87,50    3.500,00

33 Forfig- 200mg- {Orig/Gener/*Simil}-{Cx.c/20 compr.}
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

cx 50,00  0,0000 38,00    1.900,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  5/6

DALCIN, SGANDERLA & CIA LTDA - ME     (10115)

35 Fibrase+Cloranfenicol-{Pom}-{Bis.10gr}-{Orig/Genr/Simil}-
>>>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente {
Avisa / M. Saúde,...}

Bis 50,00  0,0000 19,85    992,50

39 Flunarizina-100mg- {Cx. c/ 60
compr.}-{Orig/Gener/Simil.}-  >>>Produto com
Registro j/ Órgão Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 40,00  0,0000 6,30    252,00

41 Gynopac-{Orig/Gener/Sim,il}-{Cx.c/4compr+7Aplic.}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 40,00  0,0000 32,20    1.288,00

47 Haloperidol-
2mg/mg-{Gts}-{Orig/Gener/Simil}-{Frs.30ml}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Fr 70,00  0,0000 3,20    224,00

48 Insulina Lispro -{Orig/Gener/Simil}-{Frs.c/10 ml}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

Fr 80,00  0,0000 96,00    7.680,00

49 Insolina Lantus
Glargina-{Orig/Gener/Simil.}-{Frs.10ml}-  >>>Produto
com Registro j/ Órgão Competente {Anvisa /
M.Saúde}

Fr 50,00  0,0000 315,00    15.750,00

52 Ixium -{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/12 sachê}-
>>>Produto com Registro j/ Órgão Competente
{Anvisa / M.Saúde}

cx 30,00  0,0000 103,50    3.105,00

67 Seretide-25/520={Orig/Gener/Simil}-{Frs.120
dses}->>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

Fr 50,00  0,0000 74,00    3.700,00

71 Sulfasalazina -500mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 60
compr}-  >>Produto com Registro j/ Órgão
Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 68,00    2.720,00

76 Selozok- 100mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 30 compr}-
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

cx 40,00  0,0000 58,85    2.354,00

77 Symbicort
-{Spray}-{6/200mcg}-{Orig/Genr/Simil}-{c/60 Doses}
>>Produto com Registro j/ Órgão Competente (
Anvisa / M. Saúde,...)

Fr 40,00  0,0000 120,00    4.800,00

Total do Fornecedor: 54.843,50

JULIANA T.GODOI E CIA LTDA - ME     (6677)

3 Dexametasona
Colírio-{Orig/Gener/Simil.}-{Frasco.5ml}-  >>Produto
c/ Registro j/ ao  Órgão Competente / Fisacaliz.
{Avisa/M.Saúde,...}..

Fr 80,00  0,0000 3,79    303,20

4 Diltiazem-30mg-{Orig/Gener/Simil.}-{Cx.c/50 compr.}.
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 80,00  0,0000 6,35    508,00

10 Depakene
Suspensão-{250Mg}-{Frsc.100ml}-{Orig/Gener/Simil}
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

Fr 230,00  0,0000 4,70    1.081,00

12 Depakene-500Mg-{Orig./Gener/Simil}-{Cx.c/50
compr}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 200,00  0,0000 38,71    7.742,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  11/2017 - PR

15/2017
15/2017

03/02/2017

Folha:  6/6

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JULIANA T.GODOI E CIA LTDA - ME     (6677)

13 Donepezila- 10mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/30
compr}-  >>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão
Competente / Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 70,00  0,0000 56,00    3.920,00

17 Dramin B6- {Org/Gener/Simil.}-{Cx. c/ 30 compr.}-
>>Produto c/ Registro j/ ao  Órgão Competente /
Fisacaliz. {Avisa/M.Saúde,...}..

cx 80,00  0,0000 6,68    534,40

26 Espironolactona Susp.-
10mg/ml-{Frs.100Ml}-{Orig/Gener/Simil}.. >>>>
Produto c/ Registro j/ Orgão Competente { Avisa / M.
Saúde,...}

Fr 70,00  0,0000 98,00    6.860,00

53 Imipramina- 20mg- {Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/20
compr}-  >>>Produto com Registro j/ Órgão
Competente {Anvisa / M.Saúde}

cx 50,00  0,0000 10,30    515,00

78 Succinato Metropolol- 25mg-
{Orig/Gener/Simil}-{Cx.c/ 30 comp}-  >>Produto com
Registro j/ Órgão Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 60,00  0,0000 13,20    792,00

80 Trok-N-{creme}-{Orig/Gener/Simil}-{Bisn.c/30g}->>Produto
com Registro j/ Órgão Competente ( Anvisa / M.
Saúde,...)

Bis 60,00  0,0000 8,00    480,00

82 Tetraciclina- 500mg- {Orig/Gener/Simil}-{x. c/ 12
compr}-  >>Produto com Registro j/ Órgão
Competente ( Anvisa / M. Saúde,...)

cx 50,00  0,0000 2,93    146,50

Total do Fornecedor: 22.882,10

Total Geral: 164.164,90

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)